
Рейтинг Кубка Евразии по стрельбе из лука 2021

место Фамилия Имя разряд школа рейтинг ср. знач февраль апрель сентябрь

Блочный лук мужчины
1 Палешев Николай Владимирович МС СО ЕВРАЗИЯ 575,00 575,00 573 577

553

2 Кособоков Михаил Сергеевич КМС UAC 564,00 564,00 567 561
3 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ДОСААФ 563,50 563,50 568 559

550

4 Гирев Дмитрий Геннадьевич КМС СО ЕВРАЗИЯ 543,00 543,00 540 546
5 Механошин Тимур Владимирович I СО ЕВРАЗИЯ 524,00 524,00 506 542
6 Банных Ирина Алексеевна II СО ЕВРАЗИЯ 458,50 458,50 440 477
7 Старков Максим Алексеевич КМС СО ЕВРАЗИЯ 282,50 565,00 565
8 Тараньжина Алёна Владимировна I ДОСААФ 280,50 561,00 561
9 Комаров Виктор Владимирович КМС Старт 279,50 559,00 559
10 Макаров Григорий Евгеньевич КМС Шервуд 278,50 557,00 557
11 Расторгуев Владимир Вячеславович КМС СО ЕВРАЗИЯ 277,00 554,00 554
12 Докучаев Александр Владимирович КМС СО Евразия 266,50 533,00 533
13 Николашвили Владимир Ясонович б/р СО ЕВРАЗИЯ 262,50 525
14 Турбанова Татьяна Михайловна КМС СО ЕВРАЗИЯ 259,50 519,00 519
15 Восходов Александр Сергеевич б/р ДОСААФ 256,00 512,00 512
16 Занин Вадим Александрович II Синкен 216,00 432,00 432

Баребоу мужчины
1 Буслаев Денис Евгеньевич II СО ЕВРАЗИЯ 477,50 477,50 468 487

454

2 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ДОСААФ 472,00 472,00 468 476
438

3 Бабак Игорь Дмитриевич б/р СО ЕВРАЗИЯ 458,00 458,00 452 464
4 Коснырев Василий Алексеевич б/р ПФСЛ 370,00 370,00 359 381
5 Пятых Илья Сергеевич б/р UAC 216,50 433,00 433
6 Контрерас Мануэль КМС СО ЕВРАЗИЯ 208,50 417,00 417
7 Столбов Александр Владимирович I СО ЕВРАЗИЯ 92,50 185,00 185

Баребоу женщины
1 Путрик Елена Михайловна II СО ЕВРАЗИЯ 428,50 428,50 417 440

349

2 Фефилова Анна Сергеевна III СО ЕВРАЗИЯ 369,50 369,50 365 374
3 Антропова Юлия Александровна б/р СО ЕВРАЗИЯ 206,00 412,00 412
4 Тараньжина Алёна Владимировна I ДОСААФ 195,00 390,00 390
5 Сторожкова Юлия Викторовна б/р СО ЕВРАЗИЯ 176,50 353,00 353
6 Докучаева Мария Алексеевна б/р СО ЕВРАЗИЯ 160,50 321,00 321
7 Голубкова Галина Николаевна б/р Снежинка 127,00 254,00 254

Инстинктив мужчины
1 Элизбарашвили Дмитрий Владимирович КМС СО ЕВРАЗИЯ 465,00 465,00 463 467
2 Малых Алексей Александрович II СО ЕВРАЗИЯ 441,00 441,00 439 443
3 Долженко Алихан Русланович б/р СО ЕВРАЗИЯ 394,50 394,50 395 394

301

4 Полищук Иван Сергеевич б/р FTA 387,00 387,00 388 386
373

5 Дудин Алексей Геннадьевич II СО ЕВРАЗИЯ 336,00 336,00 363 309
308

6 Копасин Степан Витальевич II СО ЕВРАЗИЯ 288,50 288,50 250 327
7 Енин Евгений Юрьевич б/р СО ЕВРАЗИЯ 285,00 285,00 266 304
8 Гайфутдинов Сергей Рифкатович б/р FTA 415,50 277,00 236 311 284
9 Беликов Максим Олегович б/р СО ЕВРАЗИЯ 184,00 368,00 368
10 Долженко Станислав Владимирович б/р СО ЕВРАЗИЯ 179,00 358,00 358
11 Потехин Валерий Сергеевич б/р FTA 145,00 290,00 290

Инстинктив женщины
1 Тимошина Алиса Евгеньевна б/р FTA 422,00 422,00 400 444

375



2 Светлеющая Елена Валерьевна б/р FTA 306,50 306,50 329 284
240

3 Вельянова Настасья Владимировна б/р FTA 246,50 246,50 247 246
4 Беликова Мария Сергеевна б/р СО ЕВРАЗИЯ 113,50 227,00 227

Классический лук мужчины
1 Пенин Александр Александрович КМС СО ЕВРАЗИЯ 547,50 547,50 547 548

515

2 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ДОСААФ 543,50 543,50 549 538
523

3 Шуров Виктор Владимирович КМС СО ЕВРАЗИЯ 524,00 524,00 516 532
467

4 Пестов Никита Дмитриевич I СО ЕВРАЗИЯ 520,50 520,50 519 522
509

5 Устиновский Алексей Николаевич КМС СО ЕВРАЗИЯ 519,00 519,00 495 543
6 Чикишев Сергей Сергеевич II ДОСААФ 510,00 510,00 506 514
7 Калинин Константин Максимович КМС СО ЕВРАЗИЯ 505,50 505,50 490 521
8 Денисов Вениамин Владиславович МСМК Патриот 501,00 501,00 516 486
9 Буланов Николай Владимирович КМС Патриот 499,50 499,50 491 508
10 Рученин Степан Евгеньевич II СО ЕВРАЗИЯ 485,50 485,50 489 482

443

11 Машаев Арсений Ильдарович б/р СО ЕВРАЗИЯ 452,00 452,00 449 455
423

12 Гусельников Павел Андреевич б/р Родник 447,50 447,50 422 473
13 Зяпаев Антон Александрович ЗМС Родник 277,50 555,00 555
14 Романов Сергей Анатольевич III БФСЛ 263,50 527,00 527
15 Поплевичев Андрей Владимирович б/р Родник 257,00 514,00 514
16 Серов Дмитрий Вячеславович II БФСЛ 246,50 493,00 493
17 Ефаров Сергей Александрович б/р Патриот 215,50 431,00 431
18 Коснырев Василий Алексеевич б/р ДОСААФ 205,00 410,00 410

Классический лук женщины
1 Варзина Анастасия Эдвардовна I СО ЕВРАЗИЯ 500,50 500,50 506 495

475

2 Занина Виктория Вадимовна II СО ЕВРАЗИЯ 465,50 465,50 471 460
3 Гатауллина Арина Рифатовна II СО ЕВРАЗИЯ 454,00 454,00 445 463
4 Кананян Анита Амазаровна III Патриот 447,00 447,00 454 440

435

5 Митрохова Александра Дмитриевна 3 Патриот 437,50 437,50 387 488
340

6 Новосёлова Майя Даниловна I СО ЕВРАЗИЯ 406,00 406,00 388 424
7 Кабакова Александра Викторовна КМС Патриот 265,50 531,00 531
8 Кожахметова Ясмин Рустэмовна I СО ЕВРАЗИЯ 231,50 463,00 463
9 Шмакова Татьяна Григорьевна 1 Снежинка 231,00 462,00 462
10 Разумная Дарья Алексеевна КМС СВО 230,00 460,00 460
11 Кузянова Элина Евгеньевна II СО ЕВРАЗИЯ 209,00 418,00 418
12 Салмина Александра Михайловна III СО ЕВРАЗИЯ 190,00 380,00 380
13 Сташкевич Александра Александровна 1 Снежинка 148,00 296,00 296



Кубок СО Евразия по стрельбе из лука 2021, 1 этап

06.02.2021 Блочный лук мужчины 18 м
1 Палешев Николай Владимирович МС СО ЕВРАЗИЯ 285 288 573 МС
2 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ДОСААФ 282 286 568 КМС
3 Кособоков Михаил Сергеевич КМС UAC 281 286 567 КМС
4 Старков Максим Алексеевич КМС СО ЕВРАЗИЯ 279 286 565 КМС
5 Комаров Виктор Владимирович КМС Старт 279 280 559 КМС
6 Макаров Григорий Евгеньевич КМС Шервуд 276 281 557 КМС
7 Гирев Дмитрий Геннадьевич КМС СО ЕВРАЗИЯ 263 277 540 КМС
8 Турбанова Татьяна Михайловна КМС СО ЕВРАЗИЯ 262 257 519 I
9 Механошин Тимур Владимирович I СО ЕВРАЗИЯ 252 254 506 I

10 Банных Ирина Алексеевна II СО ЕВРАЗИЯ 230 210 440 III
11 Занин Вадим Александрович II Синкен 221 211 432 III

06.02.2021 Баребоу мужчины 18 м 
1 Буслаев Денис Евгеньевич б/р СО ЕВРАЗИЯ 222 232 454
2 Бабак Игорь Дмитриевич б/р СО ЕВРАЗИЯ 225 227 452
3 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ДОСААФ 216 222 438
4 Пятых Илья Сергеевич б/р UAC 209 224 433
5 Коснырев Василий Алексеевич б/р ДОСААФ 168 191 359

06.02.2021 Баребоу женщины 18 м
1 Фефилова Анна Сергеевна III СО ЕВРАЗИЯ 166 199 365
2 Сторожкова Юлия Викторовна б/р СО ЕВРАЗИЯ 164 189 353
3 Путрик Елена Михайловна б/р СО ЕВРАЗИЯ 180 169 349

06.02.2021 Инстинктив мужчины 18 м 
1 Элизбарашвили Дмитрий Владимирович КМС СО ЕВРАЗИЯ 236 227 463
2 Малых Алексей Александрович III СО ЕВРАЗИЯ 210 229 439
3 Полищук Иван Сергеевич б/р FTA 199 174 373
4 Беликов Максим Олегович б/р СО ЕВРАЗИЯ 173 195 368
5 Дудин Алексей Геннадьевич III СО ЕВРАЗИЯ 139 169 308
6 Долженко Алихан Русланович б/р СО ЕВРАЗИЯ 185 116 301
7 Енин Евгений Юрьевич б/р СО ЕВРАЗИЯ 95 171 266
8 Копасин Степан Витальевич б/р СО ЕВРАЗИЯ 124 126 250
9 Гайфутдинов Сергей Рифкатович б/р FTA 148 88 236

06.02.2021 Инстинктив женщины 18 м 
1 Тимошина Алиса Евгеньевна б/р FTA 210 190 400
2 Светлеющая Елена Валерьевна б/р FTA 163 166 329
3 Беликова Мария Сергеевна б/р СО ЕВРАЗИЯ 105 122 227

27.02.2021 Классический лук мужчины 18 м
1 Пенин Александр Александрович КМС СО ЕВРАЗИЯ 274 273 547 КМС
2 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ДОСААФ 265 258 523 I
3 Шуров Виктор Владимирович КМС СО ЕВРАЗИЯ 254 262 516 I
4 Денисов Вениамин Владиславович МСМК Патриот 259 257 516 I
5 Пестов Никита Дмитриевич б/р СО ЕВРАЗИЯ 247 262 509 I
6 Чикишев Сергей Сергеевич II ДОСААФ 252 254 506 I
7 Устиновский Алексей Николаевич КМС СО ЕВРАЗИЯ 249 246 495 II
8 Буланов Николай Владимирович КМС Патриот 246 245 491 II
9 Калинин Константин Максимович КМС СО ЕВРАЗИЯ 266 224 490 II

10 Рученин Степан Евгеньевич III СО ЕВРАЗИЯ 237 206 443 III
11 Машаев Арсений Ильдарович б/р СО ЕВРАЗИЯ 225 198 423 III

27.02.2021 Классический лук женщины 18 м
1 Варзина Анастасия Эдвардовна I СО ЕВРАЗИЯ 257 249 506 I
2 Занина Виктория Вадимовна 1 СО ЕВРАЗИЯ 260 211 471 II
3 Гатауллина Арина Рифатовна III СО ЕВРАЗИЯ 221 224 445 III
4 Кананян Анита Амазаровна III Патриот 216 219 435 III
5 Кузянова Элина Евгеньевна II СО ЕВРАЗИЯ 201 217 418 III
6 Новосёлова Майя Даниловна II СО ЕВРАЗИЯ 177 211 388



7 Митрохова Александра Дмитриевна 3 Патриот 185 155 340



Кубок СО Евразия по стрельбе из лука 2021, 2 этап

03.04.2021 Блочный лук мужчины 18 м
1 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ДОСААФ 278 281 559 КМС
2 Палешев Николай Владимирович МС СО ЕВРАЗИЯ 277 276 553 КМС
3 Гирев Дмитрий Геннадьевич КМС СО ЕВРАЗИЯ 274 272 546 КМС
4 Механошин Тимур Владимирович I СО ЕВРАЗИЯ 274 268 542 КМС
5 Докучаев Александр Владимирович КМС СО Евразия 269 264 533 КМС
6 Банных Ирина Алексеевна II СО ЕВРАЗИЯ 227 250 477 II

03.04.2021 Баребоу мужчины 18 м 
1 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ПФСЛ 225 243 468
2 Буслаев Денис Евгеньевич б/р СО ЕВРАЗИЯ 228 240 468
3 Коснырев Василий Алексеевич б/р ПФСЛ 207 174 381

03.04.2021 Баребоу женщины18 м 
1 Путрик Елена Михайловна б/р СО ЕВРАЗИЯ 192 225 417
2 Антропова Юлия Александровна б/р СО ЕВРАЗИЯ 180 232 412
3 Докучаева Мария Алексеевна б/р СО ЕВРАЗИЯ 161 160 321

03.04.2021 Инстинктив мужчины 18 м 
1 Элизбарашвили Дмитрий Владимирович КМС СО ЕВРАЗИЯ 239 228 467
2 Малых Алексей Александрович III СО ЕВРАЗИЯ 221 222 443
3 Долженко Алихан Русланович б/р СО ЕВРАЗИЯ 194 201 395
4 Полищук Иван Сергеевич б/р FTA 194 194 388
5 Дудин Алексей Геннадьевич III СО ЕВРАЗИЯ 188 175 363
6 Долженко Станислав Владимирович б/р СО ЕВРАЗИЯ 181 177 358
7 Копасин Степан Витальевич б/р СО ЕВРАЗИЯ 178 149 327
8 Гайфутдинов Сергей Рифкатович б/р FTA 153 158 311
9 Енин Евгений Юрьевич б/р СО ЕВРАЗИЯ 138 166 304

10 Потехин Валерий Сергеевич б/р FTA 146 144 290
03.04.2021 Инстинктив женщины 18 м 

1 Тимошина Алиса Евгеньевна б/р FTA 224 220 444
2 Светлеющая Елена Валерьевна б/р FTA 149 135 284
3 Вельянова Настасья Владимировна б/р FTA 130 117 247

17.04.2021 Классический лук мужчины 18 м
1 Зяпаев Антон Александрович ЗМС Родник 281 274 555 КМС
2 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ДОСААФ 276 273 549 КМС
3 Пенин Александр Александрович КМС СО ЕВРАЗИЯ 273 275 548 КМС
4 Пестов Никита Дмитриевич I СО ЕВРАЗИЯ 269 250 519 I
5 Поплевичев Андрей Владимирович б/р Родник 247 267 514 I
6 Буланов Николай Владимирович КМС Патриот 255 253 508 I
7 Рученин Степан Евгеньевич 2 СО ЕВРАЗИЯ 236 253 489 II
8 Шуров Виктор Владимирович КМС СО ЕВРАЗИЯ 243 224 467 II
9 Машаев Арсений Ильдарович б/р СО ЕВРАЗИЯ 226 223 449 III

10 Ефаров Сергей Александрович б/р Патриот 221 210 431 III
11 Гусельников Павел Андреевич б/р Родник 194 228 422 III
12 Коснырев Василий Алексеевич б/р ДОСААФ 207 203 410

17.04.2021 Классический лук женщины 18 м
1 Кабакова Александра Викторовна КМС Патриот 261 270 531 КМС
2 Варзина Анастасия Эдвардовна I СО ЕВРАЗИЯ 265 230 495 I
3 Кожахметова Ясмин Рустэмовна II СО ЕВРАЗИЯ 239 224 463 II
4 Гатауллина Арина Рифатовна III СО ЕВРАЗИЯ 255 208 463 II
5 Разумная Дарья Алексеевна КМС СВО 221 239 460 II
6 Занина Виктория Вадимовна II СО ЕВРАЗИЯ 230 230 460 II
7 Кананян Анита Амазаровна III Патриот 235 219 454 II
8 Митрохова Александра Дмитриевна 3 Патриот 178 209 387



Кубок СО Евразия по стрельбе из лука 2021, 3 этап

04.09.2021 Блочный лук мужчины 18 м
1 Палешев Николай Владимирович МС СО ЕВРАЗИЯ 285 292 577 МС
2 Тараньжина Алёна Владимировна I ДОСААФ 279 282 561 КМС
3 Кособоков Михаил Сергеевич КМС UAC 278 283 561 КМС
4 Расторгуев Владимир Вячеславович КМС СО ЕВРАЗИЯ 277 277 554 КМС
5 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ДОСААФ 274 276 550 КМС
6 Николашвили Владимир Ясонович б/р СО ЕВРАЗИЯ 265 260 525 I
7 Восходов Александр Сергеевич б/р ДОСААФ 244 268 512 I

04.09.2021 Баребоу мужчины 18 м 
1 Буслаев Денис Евгеньевич II СО ЕВРАЗИЯ 243 244 487
2 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ДОСААФ 231 245 476
3 Бабак Игорь Дмитриевич II СО ЕВРАЗИЯ 223 241 464
4 Контрерас Мануэль КМС СО ЕВРАЗИЯ 211 206 417
5 Столбов Александр Владимирович I СО ЕВРАЗИЯ 134 51 185

04.09.2021 Баребоу женщины18 м 
1 Путрик Елена Михайловна II СО ЕВРАЗИЯ 218 222 440
2 Тараньжина Алёна Владимировна I ДОСААФ 198 192 390
3 Фефилова Анна Сергеевна III СО ЕВРАЗИЯ 198 176 374
4 Голубкова Галина Николаевна б/р Снежинка 124 130 254

04.09.2021 Инстинктив мужчины 18 м 
1 Долженко Алихан Русланович б/р СО ЕВРАЗИЯ 177 217 394
2 Полищук Иван Сергеевич б/р FTA 185 201 386
3 Дудин Алексей Геннадьевич II СО ЕВРАЗИЯ 147 162 309
4 Гайфутдинов Сергей Рифкатович б/р FTA 133 151 284

04.09.2021 Инстинктив женщины 18 м 
1 Тимошина Алиса Евгеньевна б/р FTA 200 175 375
2 Вельянова Настасья Владимировна б/р FTA 105 141 246
3 Светлеющая Елена Валерьевна б/р FTA 79 161 240

25.09.2021 Классический лук мужчины 18 м
1 Устиновский Алексей Николаевич КМС СО ЕВРАЗИЯ 268 275 543 КМС
2 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ДОСААФ 268 270 538 КМС
3 Шуров Виктор Владимирович КМС СО ЕВРАЗИЯ 261 271 532 КМС
4 Романов Сергей Анатольевич III БФСЛ 257 270 527 I
5 Пестов Никита Дмитриевич I СО ЕВРАЗИЯ 254 268 522 I
6 Калинин Константин Максимович КМС СО ЕВРАЗИЯ 252 269 521 I
7 Пенин Александр Александрович КМС СО ЕВРАЗИЯ 255 260 515 I
8 Чикишев Сергей Сергеевич II ДОСААФ 258 256 514 I
9 Серов Дмитрий Вячеславович II БФСЛ 250 243 493 II

10 Денисов Вениамин Владиславович МСМК Снежинка 236 250 486 II
11 Рученин Степан Евгеньевич III СО ЕВРАЗИЯ 240 242 482 II
12 Гусельников Павел Андреевич б/р Снежинка 240 233 473 II
13 Машаев Арсений Ильдарович б/р СО ЕВРАЗИЯ 219 236 455 II

25.09.2021 Классический лук женщины 18 м
место Фамилия Имя разряд школа 30 30 Сумма Разр

1 Митрохова Александра Дмитриевна 3 Снежинка 225 263 488 II
2 Варзина Анастасия Эдвардовна I СО ЕВРАЗИЯ 228 247 475 II
3 Шмакова Татьяна Григорьевна 1 Снежинка 245 217 462 II
4 Кананян Анита Амазаровна III Снежинка 238 202 440 III
5 Новосёлова Майя Даниловна I СО ЕВРАЗИЯ 225 199 424 III
6 Салмина Александра Михайловна III СО ЕВРАЗИЯ 211 169 380
7 Сташкевич Александра Александровна 1 Снежинка 152 144 296



Кубок СО Евразия по стрельбе из лука 2021, ФИНАЛЫ

дата место Фамилия Имя разряд школа Квал 1/8 1/4 1/2 Финал

02.10.2021 Блочный лук мужчины 18 м
1 Палешев Николай Владимирович МС СО ЕВРАЗИЯ 1 145 147 144 147
2 Старков Максим Алексеевич КМС СО ЕВРАЗИЯ 7 141 136 144 139
3 Расторгуев Владимир Вячеславович КМС СО ЕВРАЗИЯ 11 142 139 141 138
4 Комаров Виктор Владимирович КМС Старт 9 140 138 134 136
5 Кособоков Михаил Сергеевич КМС UAC 2 137 138
6 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ДОСААФ 3 141 136
7 Механошин Тимур Владимирович I СО ЕВРАЗИЯ 5 135 133
8 Гирев Дмитрий Геннадьевич КМС СО ЕВРАЗИЯ 4 0
9 Банных Ирина Алексеевна II СО ЕВРАЗИЯ 6 0

10 Тараньжина Алёна Владимировна I ДОСААФ 8 134
11 Макаров Григорий Евгеньевич КМС Шервуд 10 0
12 Докучаев Александр Владимирович КМС СО Евразия 12 0
13 Николашвили Владимир Ясонович б/р СО ЕВРАЗИЯ 13 0
14 Турбанова Татьяна Михайловна КМС СО ЕВРАЗИЯ 14 129
15 Восходов Александр Сергеевич б/р ДОСААФ 15 0
16 Занин Вадим Александрович II Синкен 16 120

02.10.2021 Баребоу мужчины 18 м
1 Буслаев Денис Евгеньевич II СО ЕВРАЗИЯ 1 BYE BYE 6
2 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ДОСААФ 2 6 6 4
3 Бабак Игорь Дмитриевич б/р СО ЕВРАЗИЯ 3 6 2
4 Коснырев Василий Алексеевич б/р ПФСЛ 4 0
5 Пятых Илья Сергеевич б/р UAC 5 0
6 Контрерас Мануэль КМС СО ЕВРАЗИЯ 6 0
7 Столбов Александр Владимирович I СО ЕВРАЗИЯ 7 0

02.10.2021 Баребоу женщины18 м
1 Антропова Юлия Александровна б/р СО ЕВРАЗИЯ 3 6 6 6
2 Путрик Елена Михайловна II СО ЕВРАЗИЯ 1 BYE 7 4
3 Тараньжина Алёна Владимировна I ДОСААФ 4 6 3 7
4 Голубкова Галина Николаевна б/р Снежинка 7 6 0 1
5 Фефилова Анна Сергеевна III СО ЕВРАЗИЯ 2 0
6 Сторожкова Юлия Викторовна б/р СО ЕВРАЗИЯ 5 0
7 Докучаева Мария Алексеевна б/р СО ЕВРАЗИЯ 6 0

02.10.2021 Инстинктив мужчины 18 м
1 Малых Алексей Александрович II СО ЕВРАЗИЯ 2 6 5+ 6
2 Полищук Иван Сергеевич б/р FTA 4 6 6 0
3 Долженко Алихан Русланович б/р СО ЕВРАЗИЯ 3 6 5- 6
4 Гайфутдинов Сергей Рифкатович б/р FTA 8 6 0 2
5 Элизбарашвили Дмитрий ВладимировичКМС СО ЕВРАЗИЯ 1 0
6 Дудин Алексей Геннадьевич III СО ЕВРАЗИЯ 5 0
7 Копасин Степан Витальевич б/р СО ЕВРАЗИЯ 6 4
8 Енин Евгений Юрьевич б/р СО ЕВРАЗИЯ 7 0

02.10.2021 Инстинктив женщины 18 м
1 Тимошина Алиса Евгеньевна б/р FTA 1 6 6
2 Вельянова Настасья Владимировна б/р FTA 3 6 4
3 Светлеющая Елена Валерьевна б/р FTA 2 4
4 Беликова Мария Сергеевна б/р СО ЕВРАЗИЯ 4 0

16.10.2021 Классический лук мужчины 18 м
1 Пенин Александр Александрович КМС СО ЕВРАЗИЯ 1 6 7 6 6
2 Шуров Виктор Владимирович КМС СО ЕВРАЗИЯ 3 6 7 6 2
3 Пестов Никита Дмитриевич I СО ЕВРАЗИЯ 4 6 6 0 6



4 Тараньжин Павел Дмитриевич КМС ДОСААФ 2 6 6 4 4
5 Устиновский Алексей Николаевич КМС СО ЕВРАЗИЯ 5 6 1
6 Чикишев Сергей Сергеевич II ДОСААФ 6 6 4
7 Калинин Константин Максимович КМС СО ЕВРАЗИЯ 7 6 3
8 Денисов Вениамин Владиславович МСМК Патриот 8 0 0
9 Буланов Николай Владимирович КМС Патриот 9 0 0

10 Рученин Степан Евгеньевич II СО ЕВРАЗИЯ 10 2
11 Машаев Арсений Ильдарович II СО ЕВРАЗИЯ 11 4
12 Гусельников Павел Андреевич б/р Родник 12 0
13 Зяпаев Антон Александрович ЗМС Родник 13 0
14 Романов Сергей Анатольевич III БФСЛ 14 2
15 Поплевичев Андрей Владимирович б/р Родник 15 2
16 Серов Дмитрий Вячеславович II БФСЛ 16 4

16.10.2021 Классический лук женщины 18 м
1 Занина Виктория Вадимовна II СО ЕВРАЗИЯ 2 6 6 6
2 Кожахметова Ясмин Рустэмовна I СО ЕВРАЗИЯ 8 6 5+ 0
3 Митрохова Александра Дмитриевна 3 Снежинка 5 7 5- 6
4 Новосёлова Майя Даниловна I СО ЕВРАЗИЯ 6 6 0 2
5 Варзина Анастасия Эдвардовна I СО ЕВРАЗИЯ 1 0
6 Гатауллина Арина Рифатовна III СО ЕВРАЗИЯ 3 0
7 Кананян Анита Амазаровна III Снежинка 4 1
8 Кабакова Александра Викторовна КМС Снежинка 7 0



ФИНАЛЫ БЛ МУЖЧИНЫ

1 Палешев Николай 145

Палешев Николай 147

16 Занин Вадим 120

Палешев Николай 144

5 Механошин Тимур 135

Механошин Тимур 133

12 Докучаев Александр 0

Палешев Николай 147

9 Комаров Виктор 140

Комаров Виктор 138

8 Тараньжина Алёна 134

Комаров Виктор 134

13Николашвили Владимир 0

0

4 Гирев Дмитрий 0

I

Палешев Николай

3 Тараньжин Павел 141

Тараньжин Павел 136-

14 Турбанова Татьяна 129

Старков Максим 144

7 Старков Максим 141

Старков Максим 136+

10 Макаров Григорий 0 II

Старков Максим 139

11 Расторгуев Владимир 142

Расторгуев Владимир 139

6 Банных Ирина 0

Расторгуев Владимир 141

15 Восходов Александр 0 Комаров Виктор 136 III

Кособоков Михаил 138 Расторгуев Владимир

2 Кособоков Михаил 137 Расторгуев Владимир 138

ФИНАЛЫ БАРЕБОУ МУЖЧИНЫ

1 Буслаев Денис

Буслаев Денис
8 BYE

Буслаев Денис 6

5 Пятых Илья 0

BYE

4 Коснырев Василий 0

Буслаев Денис

3 Бабак Игорь 6

Бабак Игорь 2

6 Контрерас Мануэль 0

Тараньжин Павел 4

7 Столбов Александр 0

Тараньжин Павел 6

2 Тараньжин Павел 6

Бабак Игорь

Бабак Игорь

ФИНАЛЫ БАРЕБОУ ЖЕНЩИНЫ

1 Путрик Елена

Путрик Елена 7

8 BYE

Путрик Елена 4

5 Сторожкова Юлия 0

Тараньжина Алёна 3

4 Тараньжина Алёна 6

Антропова Юлия

3 Антропова Юлия 6

Антропова Юлия 6

6 Докучаева Мария 0



Антропова Юлия 6

7 Голубкова Галина 6

Голубкова Галина 0

2 Фефилова Анна 0 Тараньжина Алёна 7

Тараньжина Алёна

Голубкова Галина 1

ФИНАЛЫ ИНСТИНКТИВ МУЖЧИНЫ

1Элизбарашвили Дмитрий 0

Гайфутдинов Сергей 0

8 Гайфутдинов Сергей 6

Полищук Иван 0

5 Дудин Алексей 0

Полищук Иван 6

4 Полищук Иван 6

Малых Алексей

3 Долженко Алихан 6

Долженко Алихан 5-

6 Копасин Степан 4

Малых Алексей 6

7 Енин Евгений 0

Малых Алексей 5+

2 Малых Алексей 6 Гайфутдинов Сергей 2

Долженко Алихан

Долженко Алихан 6

ФИНАЛЫ ИНСТИНКТИВ ЖЕНЩИНЫ

1 Тимошина Алиса 6

Тимошина Алиса 6

4 Беликова Мария 0

Тимошина Алиса

3 Вельянова Настасья 6

Вельянова Настасья 4

2 Светлеющая Елена 4

Светлеющая Елена

Светлеющая Елена

ФИНАЛЫ КЛ МУЖЧИНЫ

1 Пенин Александр

Пенин Александр 7

16 Серов Дмитрий

Пенин Александр 6

5 Устиновский Алексей 6

Устиновский Алексей 1

12 Гусельников Павел 0

Пенин Александр 6

9 Буланов Николай 0

BYE

8 Денисов Вениамин 0

Пестов Никита 0

13 Зяпаев Антон 0

Пестов Никита 6

4 Пестов Никита 6

I

Пенин Александр

3 Шуров Виктор 6

Шуров Виктор 7

14 Романов Сергей 2

Шуров Виктор 6

7 Калинин Константин 6

Калинин Константин 3

10 Рученин Степан 2 II

Шуров Виктор 2



11 Машаев Арсений 4

Чикишев Сергей 4

6 Чикишев Сергей 6

Тараньжин Павел 4

15 Поплевичев Андрей 2 Пестов Никита 6 III

Тараньжин Павел 6 Пестов Никита

2 Тараньжин Павел 6 Тараньжин Павел 4

ФИНАЛЫ КЛ ЖЕНЩИНЫ

1 Варзина Анастасия 0

Кожахметова Ясмин 5+

8 Кожахметова Ясмин 6 II

Кожахметова Ясмин 0

5 Митрохова Александра 7

Митрохова Александра 5-

4 Кананян Анита 1 I

Занина Виктория

3 Гатауллина Арина 0

Новосёлова Майя 0

6 Новосёлова Майя 6

Занина Виктория 6

7 Кабакова Александра 0

Занина Виктория 6

2 Занина Виктория 6 Митрохова Александра 6 III

Митрохова Александра

Новосёлова Майя 2


